
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  

Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  
Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 

 

 
 
        All’Albo dell’Istituto 
        All’USR FVG – Ambito Terr.le di Udine 
 
 
 

AVVISO 
 

RECLUTAMENTO DOCENTE MUSICA SEC. I GRADO 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli art. 13 comma 23 e 14 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 
VISTA la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024; 
 
 

DISPONE 
 

IL PRESENTE AVVISO per: 
N. 1 POSTO DI 6 ORE SETTIMANALI DALLA DATA DI ASSUNZIONE FINO AL 30/06 
 
Titoli di accesso in ordine di priorità: 
 
- Abilitazione per la classe di concorso AM30; 
– Titolo necessario per l’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie provinciali per le 

Supplenze AM30;  
- Diploma di conservatorio in musica/strumento – Diploma di paleografia e filologia musicale – 

Laurea in discipline delle arti, della musica e dello spettacolo – Laurea in Musicologia; 
 
Gli aspiranti in possesso dei titoli sopra evidenziati, inclusi nelle GPS, dovranno dichiarare il 
punteggio già assegnato e che verrà, quindi, considerato. 
 
Coloro che non sono inclusi sono inviati a dichiarare tutti i titoli valutabili, secondo la tabella A/2 
allegata all’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024, che verrà utilizzata per la formulazione del punteggio. 
 
Nell’individuazione dei destinatari dell’incarico, a parità di punteggio, considerato che la continuità è 
valore aggiunto, si darà precedenza agli aspiranti che hanno già svolto servizio con esito positivo 
nell’Istituto o in altri Istituti preferibilmente per la medesima tipologia di posto. 

 
Gli aspiranti all’incarico devono essere in possesso dei requisiti generali di ammissione e non 
devono essere nelle condizioni ostative, come previsto dall’art. 6 dell’O.M. 88. 
 
 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007381 - 07/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da STEFANO MARTELLANI

mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


 

 

 

MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZIONE ISTANZA DI DISPONIBILITA’ ACCETTAZIONE 
SUPPLENZA: 
 
Inoltro della candidatura secondo il modello allegato entro le ore 08.00 del 13/10/2025 
esclusivamente all’indirizzo di posta istituzionale:  
udic82300r@istruzione.it 
assieme ad un documento di identità valido. 
 
VENGONO ACCETTATE SOLAMENTE LE CANDIDATURE PRESENTATE CON IL MODELLO 
ALLEGATO. 
 
Il destinatario dell’incarico di supplenza sarà avvisato telefonicamente o per email: dovrà fornire 
risposta immediata di accettazione ed assumere servizio entro 24 ore dall’accettazione. 
 
Nel caso in cui non sia possibile l’immediato contatto telefonico o la ricezione della risposta alla 
email di accettazione non arrivi in tempo utile, l’Amministrazione si riserva di procedere alla chiamata 
di altri aspiranti. 
 
 
Si richiamano integralmente le sanzioni previste dall’art. 14 dell’O.M. 88 citata. 
 
 
 
Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali destinatari do contratto a tempo 
determinato e ai destinatari delle assegnazioni di cui all’art. 4 commi 3 e 8 del D.M. 6 giugno 2024, n. 111. 
 
 
 
Si allega: 
MODELLO PRESENTAZIONE CANDIDATURA 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  MARTELLANI Stefano 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007381 - 07/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da STEFANO MARTELLANI

mailto:udic82300r@istruzione.it

		2025-10-07T08:39:14+0000
	STEFANO MARTELLANI




